様式第５号

現場代理人兼務解除届

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　秩父広域市町村圏組合管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　 　受 注 者

　　　　　　　　　　　　　　現場代理人名

[bookmark: _GoBack]　　年　　　月　　　日付けで承認された現場代理人の兼務について下記のとおり解除届を提出します。

解

除

工

事
	解除日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	工事名

	工事場所
	　秩父市/横瀬町/皆野町/長瀞町/小鹿野町　　　　　　　　地内

	発注課所名

	監督員名

解除理由

専任
工
事
	工事名

	工事場所
	　秩父市/横瀬町/皆野町/長瀞町/小鹿野町　　　　　　　　地内

	発注課所名

	監督員名

備

考